Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Rețineri nefranate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se returnează.

N^o 179.

Sâmbătă, 15 (27) August.

1887.

Din cauza 3-tei srbători de mâne țiarul nu va apăre până luni seara.

Brașov, 14 August 1887.

Din incidentul apropiatei venit a Majestății Sale monarhului nostru în Ardeal, colonele foilor ungueresci sunt pline de tot felul de sciri despre pregătirile de primire ce se fac din partea Ungurilor și a autorităților ungueresci.